
ZARZĄDZENIE NR 357/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zakład Usług 
Komunalnych w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22983F2D-3377-4E62-B07C-D10AABF2448F. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr 

inwentarzowy 

Jednostka 

miary 

Ilość 

1 Obiekty inżynierii wodnej – Park Warszewo-

Podbórz rejon ulic: Kalinowa i Królowej Śniegu, 

działka nr 50/2, 50/7, 50/5 obręb 3065  

291-0000-01274 szt. 1 

2 Oświetlenie terenu parku  - Park Warszewo-

Podbórz, dz. nr 50/2, 50/7, 50/5 obręb 3065 - 

zwiększenie wartości   

290-0000-00272 szt. 1 

3 Zieleń parkowa – Park Warszewo-Podbórz ,  

dz. nr 50/2, 50/7, 50/5 obręb 3065 zwiększenie 

wartości 

290-0000-00274 szt. 1 

4 Nawierzchnie utwardzone – Park Warszewo-

Podbórz dz. nr 50/2, 50/17, 50/5 obręb 3065- 

zwiększenie wartości 

290-0000-00277 szt. 1 

5 Wyposażenie boiska- stojaki do koszykówki - Park 

Warszewo-Podbórzdz. nr 50/2, 50/7, 50/5 obręb 

3065 

809-2603-00015 szt. 

 

1 

 

6 Wyposażenie boiska - słupki do siatkówki z siatką - 

Park Warszewo - Podbórz, dz. nr 50/2, 50/7, 50/5 

obręb 3065 

809-2603-00016 

 

szt. 

 

1 

 

7 Wyposażenie boiska - regulamin boiska - Park 

Warszewo - Podbórz, dz. nr 50/2, 50/7, 50/5 obręb 

3065 

809-0224-00145 szt. 1 

8 Wyposażenie placu aktywności - podest drewniany - 

Park Warszewo - Podbórz, dz. nr 50/2, 50/7, 50/5 

obręb 3065 

809-2607-00112 

 

szt. 

 

1 

 

9 Wyposażenie placu aktywności- trzepak street - 

workout - Park Warszewo - Podbórz, dz. nr 50/2, 

50/7, 50/5 obręb 3065 

809-2607-00113 

 

szt. 

 

1 

 

10 Wyposażenie placu aktywności- regulamin - Park 

Warszewo - Podbórz, dz. nr 50/2, 50/7, 50/5 obręb 

3065 

809-0224-00146 szt. 1 

11 Mała architektura - ławka parkowa - Park Warszewo 

- Podbórz, dz. nr 50/2, 50/7, 50/5 obręb 3065 

809-0261-00374 

do 

809-0261-00387 

szt. 

 

14 

 

12 Mała architektura - kosz na śmieci - Park Warszewo 

- Podbórz, dz. nr 50/2, 50/7, 50/5 obręb 3065 

809-0401-00523 

do 

809-0401-00528 

szt. 

 

6 

 

13 Mała architektura - stojak na rower - Park 

Warszewo - Podbórz, dz. nr 50/2, 50/7, 50/5 obręb 

3065 

 

809-2644-00601 

do 

809-2644-00604 

szt. 4 

Załącznik do zarządzenia Nr 357/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22983F2D-3377-4E62-B07C-D10AABF2448F. Podpisany Strona 1



14 Boisko wielofunkcyjne – Park Warszewo-Podbórz 

dz. nr 50/2, 50/7, 50/5 obręb 3065 

290-0000-00266 szt. 1 

15 Zewnętrzna kanalizacja sanitarna Park Warszewo - 

Podbórz, dz. nr 50/2, 50/7, 50/5 obręb 3065 

211-0000-01619 szt. 1 

16 Kanalizacja teletechniczna na potrzeby monitoringu 

- Park Warszewo - Podbórz , dz. nr 50/2, 50/7, 50/5 

obręb 3065 

210-0000-00750 szt. 1 

17 Konstrukcje terenowe Park Warszewo - Podbórz,  

dz. nr 50/2, 50/7, 50/5 obręb 3065 

290-0000-00268 szt. 1 

18 Oświetlenie boiska - Park Warszewo - Podbórz, 

 dz. nr 50/2, 50/7, 50/5 obręb 3065 

290-0000-00273 szt. 1 

19 Ogrodzenie boiska - Park Warszewo - Podbórz, 

dz. nr. 50/2, 50/7, 50/5 obręb 3065 

290-0000-00270 

 

szt. 1 

20 Ogrodzenie placu zabaw - Park Warszewo - 

Podbórz, dz. nr. 50/2, 50/7, 50/5 obręb 3065 

290-0000-00271 szt. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22983F2D-3377-4E62-B07C-D10AABF2448F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 357/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 wykaz składników majątkowych


